
Katalog dražb dražba #25566 Rotacná sonda - Vozidlá a
zariadenia - Súdna likvidácia c. 35/2024 - Súd v Pescare - Predaj

2
Zaciatok Fri 10/01/2025 ure 16:30

Koncano Tue 18/02/2025 ure 16:36

Varšcina: EUR 700,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 35.080,00
#1: Sonda na Rotáciu F.lli Mori FM10 DCS Znamka: F.lli Mori

model: FM10 DCS
MatrÃcula: 003
Rif: 2

EUR 5.600,00
#3: Turbosol UNI 30 D vstrekovací systém Znamka: Turbosol

model: UNI 30 D
Rif: 3

EUR 2.000,00
#5: Minipala Gommata Case 1845c Znamka: Case

model: 1845c
Rif: 4

EUR 5.600,00
#6: Generátor Mattei LB 200 LDV Znamka: Mattei

model: LB 200 LDV
Rif: 7

EUR 800,00
#9: Nákladné auto FIAT Ducato Maxi Znamka: FIAT

model: Ducato Maxi
Leto: 2008
Rif: 12
KM: 464000 EUR 4.400,00

#10: Nákladný Traktor DAF CF 85/460 Znamka: DAF
model: CF 85/460
Leto: 2007
Rif: 10
KM: 463000 EUR 6.400,00

#11: Nákladné vozidlo FIAT Ducato Maxi Znamka: FIAT
model: Ducato Maxi
Leto: 2008
Rif: 11

EUR 4.000,00
#12: N. 2 Kontajnery na kancelárske použitie Rif: 15

EUR 1.040,00
#14: Kábel Inklinometrická Sonda Otr Znamka: Otr

Rif: 17

EUR 120,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 06/06/2025 ure 19:51 page 1



Katalog dražb dražba #25566 Rotacná sonda - Vozidlá a
zariadenia - Súdna likvidácia c. 35/2024 - Súd v Pescare - Predaj

2
Zaciatok Fri 10/01/2025 ure 16:30

Koncano Tue 18/02/2025 ure 16:36

Varšcina: EUR 700,00

#15: N. 2 Kontajnery z Ocele Rif: 16

EUR 1.200,00
#16: Motosaldatrice a Filo Cemont Znamka: Cemont

Rif: 18

EUR 480,00
#17: Nádrž na palivo 5000 l Rif: 19

EUR 520,00
#19: Nábytok do zasadacej miestnosti Rif: 22

EUR 240,00
#20: Nábytok do kancelárie Rif: 21

EUR 200,00
#22: Furgon IVECO 35E12A Turbo Daily Znamka: IVECO

model: 35E12A Turbo Daily
Leto: 1999
Rif: 25

EUR 1.040,00
#23: Volvo V70 Znamka: Volvo

model: V70
Leto: 2000
Rif: 24

EUR 1.440,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 06/06/2025 ure 19:51 page 2


